
 

 

Årsbrev anno 2004 
Ännu ett år har förflutit även det med rask fart. Är det 
som ”dom” säger att tiden går bara fortare och fortare ju 
äldre man blir?? Livet rullar i alla fall på och ibland 
hinner man med att stanna upp och fundera och 
reflektera. Jag tycker nog att man alltför sällan tar sig tid 
att reflektera över livet. Tid för reflektion över livet har 
vi ju alla nu fått denna vecka efter jul efter den 
fruktansvärda katastrofen i Asien. Vad vi vet så har vår 
familj inte förlorat någon nära i katastrofen, men som 
många andra så har vi bekanta som var där och klarat sig 
och bekantas vänner/släktingar som inte klarat sig. I alla 
fall som helst så är våra tankar hos dem som har 
drabbats. 
 
Vårt liv kommer att förändras i slutet av februari men till 
det positiva då vår nya familjemedlem, barn nummer två, 
är beräknad att titta ut. Vi har ingen aning om vad det 
blir för kön då vi tycker att det är lite av själva 
spänningen att inte veta innan det är dags. Dea är 
jättenyfiken och hon pussar och klappar på magen varje 
dag. Det känns som om hon kommer bli en engagerad 
och toppenstorasyster. 

 
Vart den lilla bebisen riktigt ska bo är inte riktig klart än, 
men vi får tränga ihop oss ett tag till. Nu börjar i alla fall 
vi komma något vart över hur,var och när vi ska bygga ut 
huset. Stämmer planerna så påbörjar vi förhoppningsvis 
en del grundarbete i sommar och satsar på resten under 
2006. Garaget ska i möjligaste mån färdigställas innan 
nästa bygge påbörjas. 
 
Det som är gjort är att garaget är helt klart på utsidan och 
det blev så snyggt!! Falsat svart plåttak, järnvitriol och 
ljustljust grå foder runt fönster och dörrar.  

 
Nu under hösten/vintern har Hasse legat under huset och 
dragit rör till nya radiatorer och tilläggsisolerat golvet så 
att vi ska slippa frysa i vinter. Vi har en liten elpanna 
som drar runt värmen i detta vattenburna system i väntan 
på att bergvärmeanläggningen ska bli klar. Allt finns och 
det enda som saknas är tiden, framförallt Hasses tid. 
 
Hasses firma har gått väldigt bra. Han har massor att 
göra och han har ett par killar, som han samarbetar nära 
med och hyr in när han behöver extra hjälp. I höst har det 
varit mycket värmepumpsinstallationer åt Vi Värmer 

Sverige AB. Nackdelen är att Pernilla och Dea inte får se 
honom så mycket som de skulle vilja. Vår förhoppning 
är att Hasse på sikt får möjlighet att planera jobben bättre 
och framförallt lär sig ta betalt så han inte ska behöva 
jobba så mycket.  
 
Pernilla är kvar på Astrazeneca och där råder rena 
bebisboomen inom avdelningen. Det är 4 st som är 
beräknade inom 5 dagar i slutet av februari. Hon jobbar 
fortfarande som konsult, nu via Manpower, men har fått 
en vikarie på sin tjänst och som allt ser ut just nu så vill 
de ha tillbaka henne efter mammaledigheten, vilket 
känns jättekul! 

 
Dea hon växer och gror och pratar riktigt bra och 
mycket. Det är som många säger, det blir bara roligare 
och roligare ju äldre barnen blir, åtminstone i den här 
åldern… Fortfarande otroligt viljestark och bestämd. Vi 
har inte råkat ut för någon specifik treårs trots utan hon 
har ju trotsat (viljeyttrat) ända sedan hon var tre månader 
mer eller mindre. Hon är go och omtänksam, men tar inte 
skit. Hon har blivit duktig på att säga förlåt, men är inte 
så bra på att erkänna att hon har fel.  

 
Vi måste också passa på att ösa lite beröm över våra 
fantastiska dagmammor vi har här. Dom är så goa och 
rara med barnen, hittar på saker med dem (gympa 1 
gg/vecka, teater mm mm), är kreativa, är ute massor och 
flexibla mot oss föräldrar. Det känns så tryggt och skönt 
när man lämnar Dea, oavsett vem man lämnar till, och 
man vet att hon får ännu en bra och stimulerande och 
rolig dag med sina kompisar.  
 
Hoppas att ert 2004 också har varit ett bra år och 
framförallt att ni har ett fantastiskt nytt år 2005 framför 
Er. 
 
Känner ni att ni vill ha lite lantluft någon dag så slå en 
signal och kom och hälsa på! Det går alldeles utmärkt att 
åka hit med pendeltåg och buss hem till oss, för er utan 
bil. 
 



 

 

God jul och gott nytt år önskar Hasse Pernilla och Dea 
Lundby 109, 137 94 Västerhaninge, 08-530 230 33 
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